
KUJIP012R2LB 

DODATEK č. 1 
SMLOUVY O DÍLO 

uzavřené dne 18. 2. 2016 dle § 2586 a násl. zákona 6. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znéní 
pozdějších předpisů 

„SPŠ stavební Havlíčkův Brod - přístavba a stavební úpravy pro praktickou výuku" 

I. Smluvní strany 
Objednatel: 
se sídlem: 
zastoupený: 

zástupce pro věci smluvní: 
zástupce pro věci technické: 
tel.: 
IČ: 
bankovní spojení: 
číslo účtu: 

Kraj Vysočina 
Jihlava, Žižkova 57/1882, PSČ 587 33 
MUDr. Jiřím Běhounkem, hejtmanem kraje 
k podpisu smlouvy pověřen: Ing. Libor Joukl, náměstek 
hejtmana pro oblast majetku, dopravy a silničního 
hospodářství 
MUDr. Jiří Běhounek, Ing. Libor Joukl 
Ing. Radomír Janů 
564602283 
708 90 749 
Sberbank CZ, a.s. 
4050005000/6800 

Zhotovitel: 
se sídlem: 
zastoupený: 
k podpisu dodatku smlouvy 
7. 2016 
zástupce pro věci smluvní: 
zástupce pro věci technické: 
tel./fax: 
IČ: 
DIČ: 
bankovní spojení: 
číslo účtu: 
zápis v obchodním rejstříku: 

RONELI SE 
V Zářezu 902/4, Jinonice, 158 00 Praha 5 
Ing. Milanem Oplíštilem, členem představenstva, 

pověřena Ing. Petra Horáková na základě plné moci ze dne 28. 

Ing. Milan Oplíštil 
Ing. Milan Oplíštil, Libor Šob 
+420 602 408 294, +420 725 793 077 
293 16 731 
CZ29316731 
ČSOB, a.s. 
267634002/0300 
vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl H, vložka 
1281 

II. Předmět dodatku 

Smluvní strany se dohodly v souvislosti s realizací víceprací a méněprací vynucených 
v průběhu stavby na uzavření dodatku č. 1 Smlouvy o dílo ze dne 18. 2. 2016, kterým se 
mění předmět díla. Na základě tohoto dodatku č. 1 se mění následující ustanovení Smlouvy 
o dílo na akci „SPŠ stavební Havlíčkův Brod - přístavba a stavební úpravy pro praktickou 
výuku" takto: 

Smluvní strany se proto dohodly v souladu s čl. 2, odst. 2.6. a čl. 13, odst. 13.1. Smlouvy na 
uzavření dodatku č. 1, kterým se mění níže uvedená ustanovení Smlouvy takto: 

Čl. 4. Cena za dílo, odst 4.2. se mění a nově zní takto: 

Cena díla před uzavřením dodatku č. 1: 

Stránka 1 z 2 



Cena díla bez DPH: 16 380 616,00 Kč 
DPH 21 %: 3 439 930,00 Kč 
Cena díla celkem s DPH činí: 19 820 546,00 Kč 

Cena víceprací - méněprácí dle dodatku č. 1: 
Cena víceprácí bez DPH 542 449, 47 Kč 
Cena méněprácí bez DPH 43 321, 22 Kč 
Cena více-méněpráci bez DPH 499 128, 25 Kč 

Cena díla po uzavření dodatku Č. 1: 
Cena celkem bez DPH: 16 879 744, 25 Kč 
DPH 21%: 3 544 746,29 Kč 
Cena celkem s DPH činí: 20 424 490, 54 Kč 
slovy: dvacetmilionůčtyřistadvacetčtyřitisícčtyřistadevadesát 54/100 korun českých 

III. Závěrečná ustanovení 

Ostatní ujednání Smlouvy o dílo se nemění. Obě strany potvrzují svým podpisem, že se 
seznámily s celým obsahem tohoto dodatku a souhlasí s ním. 
Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejnění vinfonmačním 
systému veřejné správy - Registru smluv. Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním 
celého textu tohoto dodatku i smlouvy včetně podpisů v informačním systému veřejné správy 
- Registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona 
o registru smluv splní objednatel a splnění této povinnosti doloží doručenkou. 
Tento dodatek Smlouvy o dílo je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu. 

Přílohy: 1) oceněný soupis více-méněprací 
2) plná moc ze dne 28. 7. 2016 

0 4 08. 2016 og 08 2[J16 
V Praze, dne V Jihlavě, dne 

Za zhotovitele: Za objednatele: 

Ing. Petra Horáková 
na základě plné moci ze dne 28.7.2016 

KrajVysoZí.a 
íižko™ 57, rM ): in^ 

Ing. Libor Joukl 
náměstek hejtmana pro oblast majetku, 
dopravy a silničního hospodářství 



PŘEHLED ZMĚNOVÝCH LISTŮ 

PMklidiM: RONEU SE 
V ZáNzu 902/4; 168 00 Pnhi 5 

NTInv zakázky; 3P&3 Havlíčkův Brod PtísUvb* & atavetoni úpravy pro praktickou výuku 

Číslo SOD; Objednatel: Kraj Vysočina; £. SoD za dni 1B, LLnon 2018 

ZLČWo ZL název Cena celkem bez DPH Přípočet Odpoč* 

1 
Dodávka montáž obWad AMF HERADESING Superfine Weiss AK D1 
1200S0Q/25 mm - učebna praktické výuky t 101 v 1NP 207 976.48 Kč 297 978,48 Kč 0,00 Kč 

2 Dodávka montáž- zména obWadu podhledu, učebna 6. 203 v 2NP 32 500,05 Kč 46 7B8,50 Kč •14 268,45 Kč 

3 Dodávka montáž- zmóny traay optocent 53 799,13 Kč 53 799.13 Kč 0,00 Kč 

4 
Doptalek- na záMadě zámény svítidel m fc 203, 204. 

6 210,00 Kč 19 600,74 Kč -13 399,74 Kč 

5 
Nové rozvody topent, přepojení rozvodu vody v místností ft. 110, dodávka a 
moniái zatflaždttetaého poklopu do místností č.107 44 516,82 Kč 44 516,82 Kč 0,00 Kč 

6 
Odpočat za nedodávaná svítidla do místností č 210,pfosunutf stávajících 
svétel -11 483.03 Kč 4 150,00 KČ •15 833,03 Kč 

7 
Dodávka a montáž led osviderí pra nasvřceni Fasády na hale- učebna 
praktická výuky 62 600,00 Kč 62 500,00 KČ 0,00 Kč 

0 
Přesun dniTá katedry cena dle SOD, je pouze za jednu katedru 

2 508,80 Kč 2 608,60 Kč 0,00 Kč 

e 
Náhradní výsadba 3 ks muchavníků 

10 500,00 Kč 10 500,00 Kč 0,00 Kč 

CUtem zmfoové IWy bexDPW 4&Í2&&K& S4244MTtó -43311,22 Kč 

/ / RONELI SE \ 
v Zářezu 902/4 

CZ-15B00 Praha 5 
DIČ CZ 293 16 731 

brig, Petra Horákovi 
Výrobní technické fetíňe&a RONELI SE 

www.roneli.cz 

Krajvysoana 

KRAJSKÝ Ú ft Ať 
Odbor ma(9tk:A-> 
ŽmowIS? 



Položkový rozpočet 

Stavba -
Objekt -

„SPSS HtvtiCkúv Bmd PfísOvtf a UM vrhni úpravy pra praktickou výuku" 
BILANCE VCP A MNP Zl 

Stavrtnl objotfl; 
i. potoiky 

(výkezvýmir) 
Č, potoiky 
(prog.RTS) 

(.položky Název potoiky MJ množetvl ceni/MJ colkwrt (Kt) 

714-Akustická a protlotf»sová opílfonl 
714111401R00 Montál akust. obklad, paneiů, na závisné lalů m2 144,00 457,50 65 SS0.00 

RJ Dodávka obklad AMF HERADESING Superfine 
Weiss AK 01 1200/600/25 mm vřetni dfevOnych 
hranolů KVH hrano tv SO mm m2 144.00 1 310,00 1B8 540,00 

713131130R00 tzolaca tepem stán vložením do konstrukce m2 144.00 54.00 7 77S.00 
63151401 Deska z minerétnf plsti IS0VER UNi a, 50 mm m2 144.00 74,17 10 680,48 

R_2 Mftfonl doby dozvuku podle SOP 01 Oánefc ,3, CSN 
FN ISO 3382-2 kpl 1.00 25 000,00 25 000.00 

VYČÍSLEN! BILANCE VCP / UNP STA VEBNICH PRACI 

Cena celkem bez DPH 297 978,48 

Dna 15.7.2016 V Havlíčkavů Brod* 

Ing. Petri Horáková 
Výrobně- technická fodiNta RONELI SE Technický dozor investora 



Položkový rozpočet 

Stavba „SPSS HavBikův Brad PmSřSS a šavěbňf UPREVYPFO praxockou výuku* 
ObwW BILANCÍ VCP A MNP 

Stavební otojeftft: t. položky 
(výkaz výmér) 

£. položky 
(pro&RTS) 

č. položky Název položky HJ mnotatvt cerw/MJ cefeem (KČ) 

714-Akustická t protiotřeaov* opatřeni 

71411110191296521 
101 Dodávka Výptrt - akustické minerální desky VČstné 

veSkerůtw pflshiieratvi (napf kotevní prvky, raviznt 
ntvrwv nmvAtnWftfJ mff«řv \ 

m2 -45.650 313.00 Kfi - 14 280.45 Kč 

R_3 Montáž podhledu vtetné vtaženi tepelné izolace m2 30 350,00 K t 10 500.00 Kč 

R_4 Dodávfca_ vložená tepelná izolace U 50 nim. gramáž 
50Kg/m v PE Tola 

m2 30 149,95 Kč A 498,50 Kč 

R_5 Dodávka, ALPHA ONE 24 mm m2 30 643.00 Kfi 16 290.00 Kč 

R_6 Mířeni doby dozvuku podle SOP 01 Oánek 0 3, CSN 
FN ISO 33117-2 kpi 1,00 12 500 00 12 500.00 

VYČÍSLEN! BILANCE VCP/HHP STAVEBNÍCH prací 

Cona celkem bez DPH 32 6CO,OSK£ 

[ng. P*4r* Horákovi 
Výrobné' techrticfcá fecůtoíka RONELI SE 



Položkový rozpočet 

„SPSS HavtiekŮY Bmd Přístavba a stavttbnf úpravy pro praktickou výuku 
BILANCE VCP A MNP 

Stavební objekt: 
t. položky 

(výkaz výmfc} 
Č. pokřiky 
(prog.RTS) C. položky Název položky MJ množství cenafMJ celkem (Kč) ; 

IO-04 OPLOCENI 

1 1222011010821 
Hloubeni výtopů pni základy oplocení 9 přehozením 
výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na 
dooravni orostfedek v horninách If. 3 do 100 m3. 

m3 0,348 1 150.00 400,20 

Hloubeni výkopů - tfida 3 - 30% 
27,8*0,150*0,050+0,065+0,090 *m3; Podhrabová 
deska • stouokv" 
0,812 "m3; Stroinl orovádétil výkopu" 0,812 
0.348 *m3: 30* wtooarté zeminy - tfida 3" 0,348 

2 12220110921 

Hloubeni výkopů pro základy oploceni s přehozením 
výkopku na vzdálerasl do 3 m nebo a naložením na 
dopravní prostředek v horninách tf. 3 do 100 m3 
Příplatek k cenám za lepivost horniny tf. 3 

m3 0.348 1 150,00 400,20 

Hloubeni výkopů - třída 3 - 30% 
1.18*0,30 "m3; 30* vykopané zeminy - tfida 3" 0,348 

3 
12220110168885 
21 

Hloubeni výkopů pro základy oploceni s přehozením 
výkopku na vzdálenost do 3 m nebo a natažením na 
dopravní orostředek v horninách tf, 4 do 100 irí3. 

m3 0,244 1430,00 348,35 

Hloubeni výkopů - Iflda 4 - 70* 
1,18 *m3" 
0.812*1.20 "m3: Stroinl prováděni výkopu" 0,974 
0,348*0.70 "m3:70% wkooané zeminv - tňda 4" 0,244 

>1 1.22201E+13 

Hloubeni výkopů pro základy oplocení a přehozením 
výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na 
dopravní prostředek v horninách If. 4 do 100 m3. 
Příplatek k cenám za lepivost hominy tf. 3 

m3 0.244 1 430,00 348.92 

Hloubeni výkopů tfida 4 70% 
0.348*0,70 "m3:70% vykopaná zeminy - tfida 4' 0.244 

5 
162301101a9B3 
919522 

Vodorovná přemísti výkopku nebo nypaniny po 
Buchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 
naloženi výkopku. avšak se stažením bez rozhrnuti z 
horniny tř. 1 až 7 na vzdálenost - počet km dle 
nabídky zhotovitele atavbv. 

m3 0,812 35.00 28,42 

Vodorovné přemístěni výtoptaj 
0.812 "m3: Odvoz na skládku" 0,812 

e 1.81951E+12 
Llpniva a urovnáni výkopů do předepsaného tvaru 
včetně íoíiSiénl výkopů v hotnmé tř. 1 až 4 se 
zhutněním 

m2 1,500 76,23 117.35 

a 2.73482E+15 
D+M Typtwá prefabrikovaná základová patka, v. 700 
mm. 
Včetné i žkv pro osazeni podhrabová desky. 

m3 0.495 8 202,00 4 059,09 

Základové patky - pmfa 
9*0.055 *m3: Ookxaní" 0,495 

a 237584 KOT,221 D+M Přfpiatak za kotveni do základové konstrukce. soubor 1.000 3100.00 3 100.00 

10 3.48172E+13 

D+M Oploceni z typových mřížových plotových poli. 
v. 1.4/1,3 m. 
Materiál - uzavřené ocelové profily. Rám+přKle: 
uzavřené profty pr. 14 mm, výplň; žebirkový drál pr. 
3,15 mm. 
Včetné typových ocelových sloupků pr. 48 mm, dl, 1.6 
m, a' 2,0 m. včetné příslušenství 
Včetné povrchové úpravy: byskánl + prMková barvu 
(komajdt). odstiň <De PD. 

m 14,000 2 040,00 41 160,00 

Oploceni 
14 "m" 14,000 

12 3.48172E+13 D+M Typová prefabrikovaná podhrabová deska, v. 
300 mm. m 14.000 168,00 2 352.00 

Podhrabová deska 
14 tn" 14.000 

13 098232111 
Přesun rmol pro oploceni se svislou nosnou 
konstrukci kovovou, vodorovná dopravní vzdálenost 
do 50 m, pro oploceni výiky do 10 m 

1 0,742 2 000,00 1483.71 

VYČÍSLENI BILANCE VCP/MNP STAVEBNÍCH PRACÍ 

Cftna celkem bez DPH S3 799,13 

Ing. Petra Horáková 
Výrobně- technická ředitelka RONELI SE 



Položkový rozpočet 

Stavba mSPSS HavOčků* Brxtd Pffstavtm w stmbnt uprwy pm prnktfckau výuku" " 1 
OtuaKl BtLMCĚ VCPAMNP 

Stmbnf otofott; 6.pokdky 
(výkaz výměr) 

fi, položky 
Cpró^RTS) 

C, položky Nixov položky MJ množství canaiMJ celkem (Ke) 

S001 TPS EMtbolntUlaca silnouprode 

M 21 
Elektroirtontáže 
D+M 

7 Svítidlo zářivkové 2x36W přisazené, IP20 d přodřad. 
leSténá mřížka, sv vč, zdrojů ks -18 744.43 - 13 399.74 Kft 

Rx Svítidlo záňvkové 2x30W zapuštěné IP20 eJ předřad , 
leštěná mřfžKa, av vfi. zdrojů Ks 18.00 1 089,43 19 609,74 K4 

VYŮSLEN! BILANCE VCP/HNP STAVEBNÍCH PfíAd 

Cena celkem bez DPH 6 210,00 Ki 

Ing. Petra Horákovi 
VýiDOné leehmdté ředitelka RONELI SE 



Položkový rozpočet 

Stavba. „SPSS HwÚČkův Brod Prtstavb* a ttavbnl uprwvy pro pntkUckou výuku' 
Otoiekl BILANCE VCP A MNP 

SfrvebnI objeto č, položky 
(výtaz výmět) 

tpoJoíKy 
(prog* RTS) 

t. položicy Název polotty i UJ cena HAJ edkem (KC) SfrvebnI objeto č, položky 
(výtaz výmět) 

tpoJoíKy 
(prog* RTS) 

t. položicy Název polotty i UJ cena HAJ edkem (KC) 

S001 TPS Vytápéťil D2 Potrubí, D3 Armatury, 721 Zdravotsehrrik* 

11 K 733111108R00 1 Potrubí závitové bezeftvů béžné nlzkotlfiká DN 50 m 48,000 321.74 15 443,52 Kfi 

15 K 733113118R00 2 Pflptalnk ZB zhotoveni přípojky DN 5G soubor 2,000 217.39 434,70 Kč 

17 K 7331BO1Q8R0O 3 Tlaková zkouftka potrubí ON 50 m 48.000 5,22 250,56 Kfi 

18 K PoB 4 Kotvici a upovtovod matenál soubor 0,300 3478,26 1 043,48 Kfi 

67 K PoQ7 5 Demontáž stávající izoteca potrubí m 31,000 17,39 539,09 Kfi 

73 K Pol43 6 tzol ALS 57750 m 48,000 141.74 8 003,52 Kfi 
74 K Pc*44 7 Montáž mmorri izotacs ALS m 48.000 17.39 034.72 Kfi 
75 K PoW5 a spojovací matartáj soubor 0,300 2008.7 762,61 Kfi 
76 K PcM7 9 Nůtér potrubí sysntetfc2z do DN 60 m 48,000 34,78 1669.44 KC 

77 K Pot49 10 doptftkové konstrukce z pn f̂l materláíu *0 10.000 52,17 521,70 Kfi 

70 K Poi50 11 Třmen z kruhové ocefl ON 13 0625 DN20 - DN60 ta 10.000 52.17 521.70 Kfi 

06 K Pot1491 12 

D+M Stavební výpomod a úpravy. 
Např drážky, průrazy, prostupy, zaziJIvky, zapravenl, 
pfojaženf, etd 
Vftetné D+M překladů. 
Včetné veikeréta příslušenství, doplňků, kotevních a 
spojovacích prvků, povrchové úpravy, etd 
Včetné naloženi VYbouraných 

HZS 10,000 152,17 1 521,70 Kfi 

95 K Pot 165 13 Doprava soubor 0,250 069,57 217.39 Kfi 
94 K PoCOI 14 PtoSírrv. modwttrace, stavební leSenl soubor 0.500 0695,65 4 347.03 Kfi 
96 K powei 15 Pfesin hmot soubor 0.200 2173.91 434,78 Kfi 

X 

X 

X 16 

ZasekAnf rozvodů vody v místnosti č. 110,vypuitůní 
systómu,demontáž a pfupofsní, následné napuSténl 
systému včetné tlakové zkoušky, následné zednické 
zapraveni 

stxibor 1,000 2900 2 900,00 Kfi 

X X X 17 Dodávka a montáž zadtoždittinóho poWopu, vdetné 
podealéril a zabetonováni soubor 1.000 6250 8 250,00 Kfi 

VYČÍSLENI BILANCE VCP/MNP STAVEBNÍCH PRACÍ 

Cena celkem Daz DPH 44 510,02 Kfi 



Položkový rozpočet 

i Stavba - mSP$S HttvOekuv Brod PtfslMvba a *tavoúní ůprwy pro praktickou výuku" 1 
| Ofrskt BILANCE VCP A MNP 

Stavební objekt; Č, položky 
(výkaz výmSř) 

Č, položky 
(prog. RTS) 

6. položky Název položky MJ množství c*n»/MJ cetk«m(Kty 

SOQ1 TPS EJektrotostalac* «Jlnoupfode 

M 21 
Elektromontáie 
D+M 

7 Svítidlo zářivkové 2x36W pflsazené. IP20 b) pfedfad. 
leštěná mřížka, sv vč. zdrojů ks -21 744.43 • 15 633,03 Kč 

Rx Vysekání drážek pro přesun vývodu,napojení,opětovná 
montáž svítidel .XedrVcké zapraveni 
vápenocementovou maltou,vnitřní štuková 
omítka,včetně montáánfho lešení soubor 1.00 4 15000 4 150 00 Kč 

VYČÍSLENI BILANCE VCP/MNP STAVEBNÍCH PfíACÍ 

Cena celkem bez DPH -11483,03 Kí 

ing. Pstn Holíkovi 
Výrobné- techmdd ItaditeOiB RONEU SE 



PoloíKovv rozpoiet 

„SPÍS HtvVikúv B/ixí PrtsUyíio 1 xtir^nón! aprrvy tvo Pfuktlchoti týuku' 
Qb|dtl • BILANCE VCP A MNP 

SUvebnf objekt ' 6.po4aHcy 
(výkaz vými) 

£. položky 
(próg, RTS) t. poíožky Náxmrpotožfcy UJ množství cena/ NU cettem (Kč) 

S001 TPS Eiefctrolinstalice dtnouproud 

R 23 
LEO pásek 5m BOkfl 2835 10.BW/m IP68 
vodoiésný,STUDENÁ m 50.00 245.99 12 299,50 Kfi 

R 24 Chladič AL etox pro LED ka 50.00 274,00 13 700.00 Kfi 

R 25 
ECOLITE LED trafo. Driver, 230V-12V. 10 7A, 200W. 
DX-WP -200W/1PQ 7 ks 5,00 999 99 4 999,95 Kfi 

R 26 Krabice 1P44 pro trafo ks 5,00 240,00 1200.00KČ 

R 27 Kabel CYSY 3x4 (men trafem a led páskem) m 50.00 40,05 2 047,45 Kfi 

R 28 Úložný materiál Hubky .příchytky ohebné trubky soubor 1.00 830,25 830.25 Kfi 

R 29 Drobný mslaJafinl materiál soubor 1.00 330,00 330.00 Kfi 

R 30 

Demontáž siávajldh sďnoproudých vývodů dta 
PO,přesun a doplnénl datíJch vývodu(7ks) včetné 
raEtooCovadcft krabic hod 30.00 260,07 7 026,10 Kč 

R 31 
Mortáž ďúňtíičB AL podtepenlm a přtterovéním se 
zařezáním zbytků šroubů pod atikový plechem hod 25.00 260,87 0 521.75 KC 

R 32 
Montáž LED pááfo pocflepenlm včetné pftpGjemí po 
Každých 5M m 50.00 155,00 7 750,00 Kfi 

R 33 Nájan montážní vůže den 3,00 435,00 1 305,00 Kfi 
R 34 Doprava montážní váže na stavbu a zpát soubor 1.00 1 250.00 1 250.00 Kfi 
R 35 Technický návrh řešení dodavatele soubor 100 890,00 090,00 Kč 
R 38 Zapracováni do projektu skutačnóho stavu soubor 1,00 750,00 75O.00KČ 

RJ37 Revize soubor 1.00 800,00 800.00 Kfi 

VYČÍSLENÍ BajWCE VCP/UNP STAVEBNÍCH PRACÍ 

Cena cafcem bal DPH 62 500,00 Kí 

Ing. Petr* Horáková 
Výrobně- technická řocUjBÍka RONELI SE 



Položkový rozpočet 

| Stavba „SPSS HavtíČKův Srotf PfíxtMVb* i tí^vobnf upfwvy pro pntktíckou výuku" 
Ofateta- BILANCE VCP A MNP 1 

Stavební objekt: 
Č. potaiky 

(výfBKvýmfif) 
č.pofcžfcy 
(prog. RT5) 

Č. položky Název potaUcy MJ množství četu/MJ celkem (Ke) 

S001 TPS M21 EMdromoatitfl D+M 

5199 Přesunuti rozvodů sUnoproudú pro Katediu hod 5,000 260.87 1 304t35 Kfi 

2698 Přesunutí rozvodů sJaboproudů pro katadru hod 5.000 260.87 1 304,35 Kfi 

VYČÍSLENÍ BILANCE VCP/MNP STAVEBNÍCH PRACÍ 

Cena celkem bez DPH i 608,70 K« i 

Ing, Petra Horiková 
Výrobně- technická ředitelka RONELI SE 



Položkový rozpočet 

Slirvtia r5p5^3tfvťK*dv Sro^rt*3w5^s»v»6n/ úpnrvy pro práktíekQi^ýuMu^ 
Oblekl. BILANCE VCP A MNP 

StiwbTtí objekt Č, položky 
(výkaz výmír) 

Č. poioDry 
tprog,RTS) 

Č. potoiJry NÍIBV položky MJ množství cena/MJ celkem (Kč) 

[0-02 Tnrtnl • udové úpravy 

18310111521 
Hloubeni jamek pro vysazování roštím v zemmé tf 1 at 
5 bez výměny půdy v tmtné nebo na svahu do 1 1. 
objemu do 1,0 m3 ks 3 292 17 876.51 Kč 

1S410211521 Výsadba dřeviny * bálem do předem vyhloubené jamky 
se zHlítím v rnvtné nebo na avahu do 1j 1 pít pouměru 
batu do 600 mm Ks 3.00 355,65 1 066.95 Kč 

R_B D Muchovník ottofastý a bálem ks 3,00 2 852.1B Q 556,54 Kč 

VYČÍSLENÍ BILANCE VCP/MNP STA VEBNfCH PRACl 

Cena celkem bez DPH 10 500,00 

Ing. Petra Horáková 
Výrooně technická ředitelka RONEU SE Technický dozor investora 



n a n  CLI  
P L N Á  M O C  

Zmocnitel 

název: 

se sídlem: 

statutární zástupce: 

IČ: 

RONELI SE 

V zářezu 902/4 Jinonice, 158 00 Praha 5 

Ing. Milan Oplíštil, člen představenstva 

293 16 731 

Společnost zapsaná: v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu 
v Praze oddíl H, vložka 1281 

Zmocněnec 

zaměstnanec společnosti RONELI SE 

Zmocnitel uděluje tímto plnou moc zmocněnci, aby zastupoval zmocnitele a mohl 
jednat jménem firmy RONELI SE ve vécech projednání a podpisů změnových listů a dodatku 
D1 smlouvy o dílo pod číslem KUJIP012T1KX ze dne 18. 2.2016 související s realizací zakázky 
„SPŠ stavební Havlíčkův Brod - přístavba a stavební úpravy pro praktickou výuku". 

Zmocněnec Ing. Petra Horáková svým podpisem přijímá zmocnění. 

V Praze dne 28. 7. 2016 

Zmocnitel: Ing. Milan Oplíštil 

jméno: 

adresa: 

rodné číslo: 

Ing. Petra Horáková 

Riegrova 308, 582 82 Golčův Jeníkov 

735822/4553 

Zmocněnec: Ing. Petra Horáková 

V Zařežu 902/4 

CZ-15800 Prah; 5 

+420 777 676 020 
infovjronsli cz 

293 16 731 

CZ 293 16 731 



Dví/U|í. IB itik! ti&iiiiu vijbi-niiiiCiiB pciutípsal přea notářem 
'•JR v 1 

byrtltSli t 

jehož totožnost mi byla prokázána. 
' i1 " 1 

Běžné číslo ověřovací knihy 0 I JCÍh_ 

V Havlíčkově ílrcíé dne 1 8. 07. 2016 

Mgr. ráacol Jur.g Utíendorfská 
notářská tňjemnicB 

pověřená 'uDr. Ladislavem Vondrákem 
notářem v Havlíčkově Brodě 

se sídlem Havlíčkův Brod, Sázavská 430/1 

0vgřu)l,2e tuto litinu vlastnoručně podepsal před notářem 
/Ji:, L.L...ÍÍÍá 

hyrtiigtf ."l.Joy 

jehož totožnost mi byla prokázána. 

Běžné číslo ověřovací knihy 0 i -

V Havlíčkově Brodě dne 28. 07. 2016 

Mgr. Nicol Jung Uttendorfskš 
notářská tajemnice 

pověřená JUDr. Ladislavem Vondrákem 
notářem v Havlíčkově Brodě 

se sídlem Havlíčkův Brod, Sázavská 430/1 


